
DAFTAR:S:

Halaman Judul

Lemmran Persetuiuan

Abstrak

Ka&l Pengantar

Daftar is:

Da地ョ『 Gambar

Daftar Tabel

BAB:

12

13

14

15

16

BAB:l

PEttDAHULUAN

ll    Latar Belakang Masalah

Maksud dan Tujuan

Pernasalahan

Batasan Masalah

Metodologi Penelitian

Sistematika Penulisan

Halaman

l

||

!11

iV

V

1

2

2

3

3

3

5

5

5

5

6

8

8

8

9

9

10

11

12

14

16

LANDASAN TEORI

21 Sistem Multiplex

21 I Pengetian MLrltiplex

22 Hirarki Multiplex

2 2 I PDH (Plesiochronous Digital Hierarchy)

2 2 2 SDH (Synchronous Digital Hierarchy)

2 2 3 StrLrldLrr Frame SDH

2 2 3 1 STM-1(Synchronous Transfer Module level-1)

2.2.3.2 STM-N (S;rnehronous Transfer Module level-N)

2 3 Sistem Transmisi Serat Optik

2 .3 1 Prinsip Kerja Transmisi Pada Serat Optik

2 3 2 Keuntungan dan Kekurangan serat Optik

2 3 3 Str-uktur Dasar Serat Optik

2 3 4 Jenis Serat Optik

2 3 5 Perambatan cahaya dalam Fiber Optik

2 3 6 K.arakl-eristik Transmisi Srat Optik



2 4 Sidem Transmisi DWDM

2 4 1 Sttarah Perkembangan DWDM

2 4 2 Konsep Dasar DWDM

2 4 3 KompOnen D1/VDM

2 4 4 Karakte‖ stik EDFA

2 4 5 Komponen EDFA

2 4 6 Konigurasi EDFA

19

19

19

21

24

26

27

BAB‖ 1

BAB:V

BAB V

DAFttAR PUSTAKA

PttMANFAATAN TEKNOLOG:DWDM PADA JARINGAN BACKBONE

RUAS PADANG‐PAKANBARU

3 1 1rnplementasittekno:ogi DVVDM Pada」 arlngan Backbone  30

A「net Sumba「

3 2 KeieЫ han Sistem DWDM Pada Janngan Backbone     31

33 Dα】ain Sistem DWDM Pada」 anngan Backbone       33

ANALiSA PEMANFAATAN TEKNOLOGI DWDM PADA JARINGAN

BACK80NE UNTUK RUAS PADANG¨ PAKANBARU

4 1 Analisa KondisI Perangkat DWDM dan Kabe1 0ptik     34

4 2 SpesinkasI Perangkat Dalam implementasi DWDM      35

4 3 Hasil Penguku「 an Muttiplex DWDM dan Redaman

Kabe1 0ptik                                      35

4 4 Kesimpulan dari Hasil PenglJkuran Mux DVVDM dan

Redaman Kabe:Optik

PENUTUP

5 1 Kesimpu!an

5 2 Saran

39

０

　

０

４

　

４


